MACH'S DIR LEICHT

pa=ello

DARELLLO KG

Heiligenstadter Lande 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb
AT-BIO-902
darello.com

Olz Schulmaus 160g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

1736

18

56

25

0.6

Ingredients Information
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Zutaten: WEIZENMEHL, NUSSNOUGATCREME 30% [Zucker, Palmfett, Rapsdl, HASELNUSSE gerdstet 10%*,
fettarmes Kakaopulver, MAGERMILCHPULVER, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren,
Lecithine (SOJA)), natirliches Aroma], VOLLMILCH (3,5% Fett), Zucker, Rapsél, VOLLEI, Glukosesirup,
Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Natriumstearoyl-2-lactylat), Speisesalz, Hefe,
WEIZENKLEBER, Feuchthaltemittel: Glycerin, Farbstoff: Carotin, Sdureregulator: Natriumdiacetat, nattrliches
Aroma, Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsaure.(*bezogen auf die Nussnougatcreme).
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